
S - OO^l/^o^^ Ižff^

RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA
o prodeji a koupi zboží uzavřená ve smyslu § 2079 a naši. zákona č. 89/2012 Sb.,

občanského zákoníku

Název:
Sídlo:
Zastoupená;
1C:
DIČ:
Bank. spojení:
OR:
Tel. kontakty:
E-mail:

(dále jen prodávající)

l.
Smluvní strany

T-candy.cz, s.r.o.
Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1-Staré Město
David Suchánek-jednatel společnosti
06304257
CZ06304257

a

Domov seniorů Nové Strašecí, poskytovatel sociálních služeb
Křivoklátská 417, 271 01 Nové Strašecí
PhDr. Mgr. Miluše Junova, MHA - ředitelka
71209921

Název:
Sídlo:
Zastoupená:

DIČ:
Tel. kontakt: pevná linka 317471550

(dále jen kupující)

II.
Předmět smlouvy

Na základě této smlouvy se prodávající zavazuje dodávat kupujícímu: potraviny - sušenky,
sirupy, čaje (dále zboží) v druhu, množství, jakosti a ceně stanovené podle stálé nebo
jednotlivé objednávky kupujícího a možnosti nabídky prodávajícího.

Objednávka

Kupující objednává zboží písemně, telefonicky, faxem nebo elektronickou poštou.
Objednávka musí obsahovat druh a množství požadovaného zboží, termín dodání zboží,
místo dodání zboží a cenu dle aktuálního ceníku prodávajícího, který tvoří přílohu této
smlouvy.

IV.
Místo plnění

Prodávající se zavazuje předat zboží kupujícímu v místě a na adrese upřesněné
v objednávce. Jakékoliv změny budou oznámeny obratem, tj. do příští objednávky. Místem
plnění zboží se rozumí prostor, ve kterém přebírá kupující zboží a ten musí být kupujícím
zabezpečen z hlediska technického i z hlediska bezpečnosti práce.

strana 1



Způsob dodání

K přechodu vlastnického práva ke zboží dojde jeho převzetím a potvrzením dodacího listu
kupujícím. Prodávající nenese zodpovědnost za případné rozdíly zjištěné dodatečně, pokud
nebude provedena řádná přejímka zboží. Objednávky budou uspokojovány prostřednictvím
vlastní dopravy prodávajícího, pokud nebude dohodnuto jinak.

VI.
Cena

Kupující se zavazuje dodané zboží převzít a zaplatit za ně dohodnutou kupní cenu. Smluvní
strany se dohodly, že kupní cena za jednotlivé výrobky bude vycházet z aktuálního ceníku
prodávajícího platného v den podpisu této smlouvy.

Dodavatel si vyhrazuje právo na změnu ceny Produktu s ohledem na jakékoli zvýšení
jakýchkoli nákladů nebo výdajů na výrobu, skladování či dopravu nebo jakýchkoli poplatků či
daní nebo s ohledem na jakékoli kolísání kurzů měn, nebo jiné neovlivnitelné podmínky,
které mohou nastat kdykoli před odesláním Produktu.

Vil.
Platební styk

Kupní cena odebraného zboží včetně DPH bude kupujícím uhrazena na základě faktury
prodávajťciho, přičemž její splatnost činí 10 dnů od doručení kupujícímu.
Ceny výrobků musí odpovídat cenám v době jejich objednání. Faktura musí mrt náležitosti
daňového dokladu.

V případě nesplnění platebních podmínek je prodávající oprávněn účtovat úrok z prodlení ve
výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení. Prodávající je oprávněn od smlouvy
odstoupit v případě opakovaného prodlení kupujícího s placením faktur. Kupující je oprávněn
od smlouvy odstoupit v případě opakovaného porušování či. II. a VI. této smlouvy.
Odstoupení od smlouvy je účinné dnem doručení oznámení o odstoupení druhé straně.

Vlil.
Reklamace

Prodávající odpovídá za vady dodaných výrobků. Vadami se rozumí zejména: nedodáni
zboží ve lhůtě dle objednávky, jiná cena zboží při jeho převzetí než jaká byla aktuální v době
jeho objednání, poškození obalu nebo zboží, nedodání zboží v objednaném množství,
nedodání zboží v objednaném sortimentu, dodání zboží s minimální dobou trvanlivosti a
datem spotřeby - rozumí se zboží, u kterého již prošla min. 1/3 doby spotřeby, nebo
minimální trvanlivosti, špatné označení zboží etiketou. Vady jakosti zjistitelné při přejímce
zboží a vady množství zboží a obalů je kupující povinen reklamovat pťi převzetí zboží
zápisem v dodacím listě, jinak nároky z odpovědnosti za vady zanikají. Skryté vady je
kupující oprávněn uplatnit u prodávajícího bez odkladu po jejich zjištění, nejpozději však do
konce doby minimální trvanlivosti.
Případná reklamace a uplatnění odpovědnosti prodávajícího za vady dodaného zboží se řídí
příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

IX.
Závěrečná ustanovení

strana 2



Jakékoliv změny (zrušení, změna místa dodávky, bankovní spojení apod.) jsou smluvní
strany povinny si vzájemně sdělit do dvou dnů od doby, kdy ke změně došlo.

Smlouva je sepsána i/e dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží prodávající a jeden kupující.
Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou od 15. 6.2023. Před uplynutím doby může každá
smluvní strana smlouvu také vypovědět. V takovém případě výpovědní lhůta činí jeden
kalendářní měsíc a počne běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi
druhé straně. V případě pochybnosti ohledně dne doručení se smluvní strany dohodly, že
tímto dnem je třetí den následující po odeslání výpovědi druhé straně. Na ukončení
smluvního vztahu se strany mohou také dohodnout. Platnost smlouvy je možno ukončit vždy
na základě vzájemné dohody.
Platnost a účinnost smlouvy nastává dnem jejího podepsání oběma smluvními stranami.
Bude-li některé ustanovení této smlouvy sjednané v dobré víře shledáno později jako
neplatné, nemá to podle vůle smluvních stran vliv na platnost celé smlouvy. V tomto případě
platí za sjednané takové podmínky, které vyhovují zákonu a jsou nejblíže podmínkám
původně dohodnutým.

V Praze,^ne„^.^ ,.20.23.
IVa'u'i'lVl'I'A'A'rf'A'I'rf'I'A

Si Sfifi
"K'K'I W

7/
".:r"2023

a
V Novém Strašecí,

^

T-candy.cz, s.r.o.
David Suchánek

^ísee-sťsfe^y^y^^

A

^iy-czs'no- Dom^^^O^ÍÍÍ^^-
'',^^ooopraha} PhDr. Mgr. Milyée Junova, MHA-ředitelka

^, DIČ: C2063 04 257 ' "-•""•='" —-y—
•;.ail: t-caňdy.cz@seznům.cz

»

strana 3


